abnl de dos mil veinte, en el local de la oficina de la compañía ubicada en las calles Santa Rosa 
2101 entre Pichincha y Arizaga, siendo las diez horas (10h00); se reúnen los siguientes 
accionistas. 1) JOSÉ FERNANDO BARRAZUETA CORDERO, propietario de CIÉN MIL 
CUATROCIENTAS (100 400) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR de los Estados 
Unidos de Aménca (US $ 1 00) cada una, lo cual representa el 50% en el capital socia! de la 
compañía, y, 2) AATER FANGIO BURNEO JIMÉNEZ, propietano de CIEN MIL 
CUATROCIENTAS (100 400) acciones ordinanas y nominativas de UN DÓLAR de los Estados 
Unidos de Aménca (US $ 100) cada una, lo cual representa el 50% en el capital social de la 
compañía Concurrencia que representa el CIEN POR CIENTO del capital social suscrito y 
pagado de la compañía, por lo que deciden en constituirse en JUNTA UNIVERSAL ORDINARIA